

2010年12月31日 公司资产负债表				
项目	年末数	年初数	人民币元	
流动资产：				
货币资金	21,126,964,062.55	5,019,064,516.55		
应收账款	515,395,601.50	318,102,750.00		
预付款项	133,460,769.56	355,127,962.78		
其他应收款	220,747,344.63	123,297,166.64		
存货	5,773,478,779.81	2,561,211,021.02		
其他流动资产	607,925,011.99	167,575,442.20		
流动资产合计	34,925,961,290.80	14,567,945,299.90		
非流动资产：				
可供出售金融资产	15,300,630.80	19,305,360.00		
长期股权投资	29,138,308,607.00	20,000,000,000.00		
投资性房地产	38,087,522,418.80	34,851,853,866.80		
固定资产	218,381,107.94	457,090,958.84		
在建工程	3,976,145,691.69	3,725,267,352.86		
无形资产	870,467,620.21	923,468,228.83		
长期资产	1,680,296,243.53	1,578,306,513.56		
其他非流动资产	1,052,840,000.00	1,215,362,927.85		
非流动资产合计	17,569,013,000.00	5,865,046,443.00		
资产总计	45,641,576,292.10	42,397,731,863.87		
负债和所有者权益合计	40,567,527,459.90	56,365,188,593.77		

2010年12月31日 公司资产负债表续一				
项目	年末数	年初数	人民币元	
流动负债：				
短期借款	4,456,629,187.28	3,704,494,683.31		
应付账款	560,534,810.34	686,242,736.85		
应付工资	281,231,056.56	233,918,518.63		
应付利息	(12,479,191.58)	-		
应付股利	600,457,573.27	702,721,262.90		
一年内到期的非流动负债	2,194,447,057.60	141,396,213.71		
其他流动负债	1,219,400,000.00	5,710,400,000.00		
流动负债合计	12,935,752,095.84	12,137,817,121.23		
非流动负债：				
长期借款	29,138,308,607.00	20,000,000,000.00		
应付债券	6,640,034,453.38	6,351,390,670.62		
长期应付款	18,704,885,025.51	8,813,957,726.28		
其他非流动负债	14,368,000,343.15	14,368,000,343.15		
非流动负债合计	80,567,527,459.90	56,185,368,740.00		

附注为财务报表的组成部分。

合并利润表		本年累计数	上年累计数
营业收入		313,376,287,608.36	139,635,759,667.71
其中：主营业务收入		112,485,402,294.24	138,875,420,342.00
其他业务收入		733,088,788.61	609,905,768.61
利息收入		157,752,609.69	90,343,151.42
其他业务收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	139,569,906,966.26
其中：营业收入		312,485,402,294.24	138,875,420,342.00
利息收入		733,088,788.61	609,905,768.61
其他业务收入		157,752,609.69	90,343,151.42
营业总收入		293,222,999,191.20	13